关于举办第五届重庆市青少年
科学影像节活动辅导教师培训班的通知

各区县（自治县）科协、青辅协及有关单位：
为进一步加强青少年科学影像节活动骨干辅导教师队伍建设，不断提高辅导员指导学生创作和申报科学影像节作品质量，推动科学影像节活动广泛开展，决定举办第五届重庆市青少年科学影像节活动辅导教师培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：2014年5月26日全天
二、报到时间：2014年5月26日上午8:00—9:00
三、培训地点：重庆科技馆Ｂ区2楼多功能厅
四、培训内容：本次培训以科学微电影、科普动漫为主，将从科学、技术、人文三个方面，对青少年科学微电影和科普动漫的选题方法、科学探究、拍摄剪架子，以及优秀作品点评等方面进行培训。
五、培训对象：各区县、市教委直属中小学青少年科技教育工作组织者和学校科技辅导员。
六、注意事项：
1、请各区县高度重视，认真组织，于5月2１日前将参会回执报送至邮箱cqskxxxzx163.com。
2、培训费用：每人260元（包括培训费、资料费等）。培训费、交通费、食宿费按规定回原单位报销。
 3、联系方式
市科协信息中心：张老师　63658749　18696655099
重庆科技馆：黄老师13310247770

附：第五届重庆市青少年科学影像节活动科技教师培训回执表

                             重庆市青少年科技辅导员协会
                            2014年5月14日

[bookmark: _GoBack]附表1

培训班回执

	序号
	姓名
	单位
	联系电话
	备注

—1—